wvt,R9łóWnY u S- LEWENTALA,

I Jda\y awcy’ Nowy-Świat Jft 41.
bictw o nKurjera Warszawskiego”

Ra welocypedzie

CHAMPION TRIUMPH,
zdobyte zostały d. 24 Czerwca 1894 r.

Mistrzowstwo „Dynasów"
Dl r. 189415.

Rekord Wszechrossyjski
Królestwa Polskiego

w 1 godz. 33h2 wiorsty.
Warszawski Dniewnik z d. 8 (20)

Czerwca 1894 r. za 141, pisze w oddziale
Komendy cyklistów przy 3 gwardyjskiej dy
wizji.

Nowe welocypedy znane w sprzedaży pod
nazwą Mod, G. fabryki LEICESTER
CYCLE Co., kupione zostały u firmy
MAISON ORMONDE w Warszawie; z
powodu swojej silnej konstrukcji, lekkiego
chodu oraz wyjątkowo dostępnej ceny, jest
to ze wszystkich znanych w Rossji,
jedyny Model, odpowiadający celom

Mazowiecka 1E
szkania 19.____________ _______ 27056_^x*t

Rs. A mieszkanie, da inteligentnej pani”®*
Daniłowiczowska 8—21. 27192 s

Suma rs. 12,000 do wypożyczenia na dom w
środku miasta. — Oferty przyjmuje Kurjer
„Słońce.” 27125

Propinacje są do wydzierżawienia w do
brach Willanowskieh od 1 (13) stycznia 1895.
Wiadomość w administracji dóbr. 1135r

Rower angielski, dęty, mocny, z dzwonkiem
i Przyborami za rs. 70. Bracka 36 20, mieo
szkania 2. 26752

Pianino krzyżowe, prawie nowe, do sprzeda
nia za rs. 280. Nowy-Świat 66, Janiszew
ski- 37140

6 pokoi, świeżo odnowione, z wszelki””
wygodami oraz wanną.